▪ Bir Osmanlı Anonim Şirketi teşkil edilerek Trabzon ve Samsun şehirlerinin elektrikle
aydınlatılması ve telefon hattı imtiyazlarının mahalli belediyelere verilmesi hususunda
Trabzon Vilayeti Genel Meclisi tarafından Dahiliye Nezareti’ne bir mazbata gönderilir ve
bu mazbata başvurulan makam tarafından 18 Nisan 1325 (1 Mayıs 1909) tarihinde
Ticaret ve Nafia Nezareti’ne sunulur.

▪ Trabzon elektrik ve telefon tesisatını yapmak üzere Vilayet Genel Meclisi tarafından
yapılan imtiyaz başvurusu reddedilir.

▪ 1914 tarihli mazbata ile Gürcüzade Osman Nuri Bey Trabzon'da Elektrik Üretim
fabrikası açma, dağıtım hatlarının çekilmesi ve elektrik hanelere iletilmesi imtiyazını
almıştır.